Wacken Set 2, 15 dílný
Čárový kód: 4013288220073 Rozměr: 0x0x0 mm
Díl č.: TR100600 Hmotnost: 0 g
Výrobek č.: Tool Rebel Wacken Set 2 Země původu:
Celní tarif č.: 82079030
Narozen ve Wackenu na "svaté půdě" heavy metalu!
S 15dílnou sadou Wacken Set 2 jste stejně jako sám metalista připraveni na mnohá úskalí festivalového světa. Brašna se
vejde do každého batohu a šest bitů v zásobníku Stubby zachrání nejedno grilování. Úhlové klíče Hex-Plus nejen skvěle
vypadají, ale také umožňují dosáhnout spolu se šroubem i do nejmenších rohů. Hlavní hvězdou tohoto festivalu nářadí je Joker
Family: Nemáte po ruce správnou velikost? Žádný problém. Flexibilní čelisti klíče Joker 6004 se snadno a samočinně
přizpůsobí všem velikostem od 10 do 13 mm. Klíče Joker 6003 dokážou pohnout každým šroubem i v úzkých prostorách -
díky rekordnímu zpětnému úhlu 15°! Velký Joker 6003 je vybaven efektním logem W:O:A. Povinnost pro každého návštěvníka
Wackenu a pokračování úspěšné historie. Nejen pro sběratele.
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 1 / 4
Wacken Set 2, 15 dílný
Kompaktní tvar Bity BiTorsion Bity s identifikátorem nářadí
Take it easy
Úhlové klíče s umělohmotným
opláštěním
Díky kompaktnímu tvaru rukojeti a
krátké čepeli jsou malé držáky bitů
Kraftform optimálně vhodně pro
práci na úzkých místech.
Špičky zatížení, které se vyskytují
především při strojním šroubování,
způsobují často předčasné
opotřebení bitu nebo poškození
šroubu. Při minimalizaci takových
špiček zatížení je šroubování
produktivnější a bezpečnější.
Systém Wera BiTorsion předchází
předčasnému opotřebení. Doba
životnosti nářadí se prodlužuje a
produktivita při ručním šroubování
se podstatně zvyšuje.
Identifikátor nářadí Take it easy s
barevným označením dle profilů a
vyznačené velikosti - k
jednoduchému a rychlému
nalezení vhodného nástroje.
Úhlové klíče s umělohmotným
opláštěním jsou vyrobeny z
kulatého materiálu s příjemným
úchopem. Opláštění zpříjemňuje
práci i za nízkých teplot a zvyšuje
její bezpečnost. Vysoká ochrana
proti korozi díky speciální
povrchové úpravě BlackLaser.
Kontrastní popis hadicového
opláštění pomáhá při rozpoznání
velikosti a usnadňuje nalezení
nářadí.
Joker 6003: Zalomená očková
strana
Joker 6003: Pro menší úhel
otáčení než 30°
Joker 6004: Automatické a
plynulé samočinné nastavení
Joker 6004: Ráčnový
mechanismus pro rychlou práci
Očková strana je vůči ose klíče
zalomená pod úhlem 15°, aby
nedocházelo k úrazům.
Díky natočení otevřené strany o
7,5°, geometrii dvojitého
šestihranu a přizpůsobenému
používání (nasazení - šroubování -
otočení - opětovné nasazení -
šroubování - otočení atd.) lze řešit i
takové situace při šroubování,
které umožňují menší úhel otáčení
než 30°.
Díky automaticky a plynule
zabírajícím čelistem vedeným
paralelně nahrazují klíče Joker
6004 všechny jednotlivé rozměry
klíčů v daném rozsahu použití.
Funkce ráčny v čelistech zajišťuje
rychlé a plynulé šroubování bez
sejmutí klíče.
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 2 / 4
Wacken Set 2, 15 dílný
Sada obsahuje:
811/1 Ruční držák bitů se zásobníkem, magnetický, 1/4"
1x    1/4"
851/1 BTZ Bity, PH 1 x 25 mm
05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
855/1 BTZ Bity, PZ 2 x 25 mm
05056722001 1x    PZ 2 x 25 mm
867/1 BTZ Bity TORX®, TX 20 x 25 mm
05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
800/1 BTZ Bity, 1 x 5.5 x 25 mm
05056066001 1x    1 x 5.5 x 25 mm
6003 Očkoplochý klíč Joker, 8 x 115 mm
 05020200001 1x    8 x 115 mm
6003 Otevřený očkový klíč Joker "Wacken", 15 x 174 mm
 1x    15 x 174 mm
6004 Joker S samonastavitelný klíč, 10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
950 SPKS Zástrčný klíč Multicolour, metrický, BlackLaser, 3 x 71 mm
05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
05022676001 1x    8 x 112 mm
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 3 / 4
Wacken Set 2, 15 dílný
Pás na suchý 120, 50 x 120 mm
 1x    50 x 120 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Weblink
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     24.03.2026 - 4 / 4